
 

 

 

Uchwała nr LIII/582/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności finansowej i merytorycznej Zarządu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec za rok 2013 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności finansowej i merytorycznej Zarządu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec za 2013 rok, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z działalności finansowej 

i merytorycznej Zarządu Dzielnicy VII za 2013 rok. 

 



 

Załącznik 

do Uchwały nr LIII/582/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

Sprawozdanie z działalności finansowej i merytorycznej 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

za okres od 1.01.2013 r. do 31.12.2013 r. 

 

W okresie sprawozdawczym odbyło się: 

- 15 sesji Rady Dzielnicy, 

- 19 posiedzeń Zarządu Dzielnicy, 

- 90 posiedzeń Komisji Rady. 

W okresie sprawozdawczym podjęto: 

- 174 uchwały Rady Dzielnicy, 

- 12 uchwał Zarządu Dzielnicy. 

Zarząd przygotował 59 projektów uchwał. 

Uchwały Rady dotyczyły następujących tematów: 

 sprawy organizacyjne Dzielnicy, 

 organizacja ruchu drogowego, 

 opiniowanie wniosków o WZ, 

 opiniowanie sprzedaży i dzierżawy działek gminnych, 

 planowanie przestrzenne, 

 infrastruktura komunalna, 

 zdrowie i opieka społeczna, 

 edukacja, 

 kultura, 

 ochrona środowiska, 

 bezpieczeństwo, 

 kultura fizyczna. 

W 2013 r. Rada i Zarząd Dzielnicy rozpatrzyły: 

 80 spraw  dotyczących kontaktów z mieszkańcami, 

 81 spraw  dotyczących współpracy z innymi jednostkami organizacyjnymi, 

 259 spraw dotyczących współpracy z wydziałami UMK i miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi. 

 

Poszczególni członkowie Zarządu Dzielnicy VII byli odpowiedzialni za: 

Szczęsny Filipiak – przewodniczący – odpowiedzialny za całokształt prac Zarządu i biura 

rady, 

Andrzej Hawranek – zastępca przewodniczącego – odpowiedzialny za sprawy związane 

z edukacją i sportem, 



Paweł Bułat – członek Zarządu – odpowiedzialny za sprawy związane z bezpieczeństwem, 

zdrowiem, kulturą, informacją i kontaktem z mieszkańcami, 

Jan Dziura-Bartkiewicz – członek Zarządu – odpowiedzialny za sprawy związane z ochroną 

środowiska i infrastrukturą, 

Marek Golonka – członek Zarządu – odpowiedzialny za sprawy związane z planowaniem 

przestrzennym i infrastrukturą. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu rzeczowego dzielnicy za 2013 r. 

Plan opiewał na kwotę 34 000 zł. 

Wykonanie planu: 

 
Rozdział Paragraf Plan 

pierwotny 

Plan po 

zmianach 

Realizacja Pozostało % 

wykonania 

75022 

(wydatki 

rzeczowe) 

4110 (składki na 

ubezpieczenia 

społeczne) 

1 800 2 063 1 890,90 172,10 91,66% 

 4170 (wynagrodzenia 

bezosobowe) 

15 000 12 000 11 000,00 1000,00 91,67% 

 4210 (zakup 

materiałów 

i wyposażenia) 

4 500 10 637 9 810,01 826,99 92,23% 

 4260 (zakup energii) 6 000 4 300  3 220,99 1 079,01 74,91% 

 4270 (zakup usług 

remontowych) 

500 500 216,48 283,52 43,30% 

 4300 (zakup usług 

pozostałych) 

3 000 2 250 1 973,01 276,99 87,69% 

 4370 (opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 200 2 000 1 634,62 365,38 81,73% 

 4520 (opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego) 

0 250 233,88 16,12 93,55% 

Razem  34 000 34 000 29 979,89 4 020,11 88,18% 

 
 

 


